深圳市医院协会生物样本库专委会

关于举办“2023 年深圳市医院协会生物样本库专委会

年会暨粤港澳大湾区生物样本资源建设和创新应用

研讨会”的通知

各有关单位：

生物样本库作为临床治疗和医学科学研究的基础设施，是推动临床

医学学科创新与诊疗技术创新的关键。为加强生物样本库建设的规范化、

标准化，充分发挥生物样本库的价值，加速临床研究发展和医学转化进

程，助力大湾区生物医药产业的发展。经研究，深圳市医院协会生物样

本库专委会决定于 2023 年 3 月 19 日在深圳举办“2023 年深圳市医院协

会生物样本库专委会年会暨粤港澳大湾区生物样本资源建设和创新应用

研讨会”，届时将邀请著名院士、国内生物样本库相关领域知名专家们

进行专题报告，共同交流与探讨新形势下生物样本库的未来发展方向，

以及粤港澳大湾区生物样本的发展战略。诚挚邀请各单位积极组织相关

人员参会。现将相关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 3 月 19 日

二、参会方式：线下会议，地点：深圳市（具体参会地点另行通知）

三、参会对象：

（一）深圳市医院协会生物样本库专委会成员。

（二）深圳市各级医疗机构科教科、生物样本库负责人及技术骨干。

（三）大湾区各级医疗机构科教科、生物样本库负责人及技术骨干。

四、收费标准：此次活动免收注册培训费

五、报名方式：

请参加人员务必于 2023 年 3 月 15 日前填写附件中的参会回执，并

将回执电子版发送至邮箱：szswybkzywyh2022@163.com。

六、会议安排：会议议程另行通知。

七、会务组联系人：罗莉 18688731056 龚冰冰 13414466889

深圳市医院协会生物样本库专委会

（深圳市医院协会代章）

2023 年 2 月 20 日

附 件：参会回执

2023年深圳市医院协会生物样本库专委会年会暨粤港澳大湾区

生物样本资源建设和创新应用研讨会参会回执

姓名 单位及部门 职务 参会方式 手机

请参加人员务必于2023 年 3月 15日前填写此参会回执，并转Excel

文件发送至邮箱：szswybkzywyh2022@163.com，谢谢！